
VERGADERSCHEMA 2024

LV B CBCF WBDD WCOM CWE WWE CWS WWS CINTER WINTER CWK WWK WMB
Tijd ochtend hele dag ochtend hele dag ochtend ochtend ochtend middag ochtend middag ochtend einde dag ochtend ochtend

Loc. hWh div. hWh hWh digitaal hWh hWh hWh hWh hWh hybride hWh hWh digitaal

1
2 WMB fysiek op ntb locatie

3 (15-jan)
4 26-jan (22-jan) 15-jan) (15-jan) (15-jan) 22-jan 24-uur sessie

5 (29-jan)
6 (5-feb) 8-feb 9-feb 9-feb 9-feb (5-feb) (5-feb)WCOM op hWh 10.30u-15.00u

7 zuid

8 22-feb noord, midden

9 1-mrt (26-feb) (26-feb) (26-feb) (26-feb) (26-feb)
28-feb/ 29-

feb
1-mrt WWK 2-daagse

10
11 (11-apr)
12 (18-mrt) 21/22-mrt 22-mrt 22-mrt 22-mrt 22-mrt CBCF externe locatie

13 (25-mrt) (25-mrt) (25-mrt)
14 5-apr (1-apr) (1-apr) (1-apr)
15 12-apr
16 18/19-apr 18-apr 19-apr WBDD externe locatie

17 (22-apr) 26-apr (22-apr) 26-apr 26-apr
18 noord, midden, zuid

19 (6-mei) (6-mei) (6-mei) (6-mei) (6-mei)
20 16-mei 17-mei
21
22 (27-5) 31-mei 31-mei 31-mei 31-mei 31-mei
23 (3-jun) (3-jun) (3-jun)
24 (10-jun)
25 21-jun
26 28-jun 28-jun 27-jun
27 5-jul
28 zuid

29 zuid, midden

30 zuid, midden, noord

31 zuid, midden, noord

32 (5-aug) zuid, midden, noord

33 (12-aug) (12-aug) (12-aug) (12-aug) (12-aug)zuid, midden, noord

34 (19-aug) midden, noord

VakantiesOpmerkingen



35 29-aug noord

36 (2-sep) 6-sep 6-sep 6-sep 6-sep 6-sep WMB fysiek op hWh

37 13-sep (9-sep) (9-sep) (9-sep) (9-sep) (9-sep)
38 (16-sep)
39 (27-sep) (27-sep) 26-sep WCOM op hWh 10.30u-15.00u

40 4-okt 4-okt (30-sept) 4-okt (30-sept) 4-okt (30-sept) 3/4-okt CWK 2-daagse

41 11-okt
42 18-okt 18-okt (14-okt) (14-okt)
43 25-okt 24/25 okt 25-okt zuidWWS 2 daagse

44 (28-okt) (28-okt) (28-okt) (28-okt) noord, midden

45 (4-nov) 8-nov 8-nov
46 (11-nov)
47 (18-nov) 22-nov 22-nov 22-nov 22-nov
48 29-nov
49 6-dec
50 13-dec
51
52

LV B CBCF WBDD WCOM CWE WWE CWS WWS CINTER WINTER CWK WWK WMB VakantiesOpmerkingen

Inhoudelijke vragen?
LV ngent@uvw.nl
Bestuur ngent@uvw.nl
CBCF earnts@uvw.nl
WBDD wdekking@uvw.nl
WCOM mnoorlander@uvw.nl
CWE sreynaers@uvw.nl
WWE aveldhoen@uvw.nl
CWS mkruining@uvw.nl
WWS egloudemans@uvw.nl
CINTER rmemelink@uvw.nl

secretariaat@uvw.nl WINTER phoeksma@uvw.nl
secretariaat@uvw.nl CWK sheuvel@uvw.nl
directiesecretariaat@uvw.nl WWK nheijden@uvw.nl
directiesecretariaat@uvw.nl WMB dmoerkens@uvw.nl
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Legenda
Datum (light) Aanleverdatum vergaderstukken Secretarissen
Datum (bold) Datum vergadering Nine van Gent

Nine van Gent
Commissiedagen in het hWh met Eric Arnts

Publicatie vergaderstukken op iBabs Praktische vragen? Robin Memelink

gezamenlijke lunch tussen 12.00u en 13.00u Wijnand Dekking
Vrijdag 22 maart 2024 Mireille Noorlander
Vrijdag 31 mei 2024 Sandra Reynaers
Vrijdag 4 oktober 2024 Anna Veldhoen
Vrijdag 22 november 2024 Mark van Kruining

Eric Gloudemans

Werkgroepen 1 à 2 weken voorafgaand op vrijdag Piebe Hoeksma
Commissies 3 weken voorafgaand op vrijdag Sanne van den Heuvel
Bestuur 1 week voorafgaand op vrijdag Natasja van der Heijden
Ledenvergadering 3 weken voorafgaand op vrijdag Dolf Moerkens


